VERFAHRENSVERMERKE

Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs.1 BauGB):

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses:

Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und

\_\_\_·\_\_-

\_\_\_·\_\_-

\_\_\_·\_\_-

--·--·

—·—·

--·--·

---·---

vom \_\_.\_\_.

Bekanntmachung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit:

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB), der Behörden und sonstiger Träger

Abwägung der Stellungnahmen aus der frühzeitigen Beteiligung

Beschluss zur Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB):

Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB), Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 BauGB):

Abwägung der Stellungnahmen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§§ 1 Abs. 7):

Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses (Inkrafttreten):



Espel - 1. Erweiterung in Blumberg - Kommingen

## Zeichnerischer Teil

Projektnummer: 1:500 Plannummer: 12941/bbp-1.1 Datum Änderungsvermerk Grundlage: ALKIS-2019\_UTM\_92 12.02.2021 Vorentwurf zur Sitzung am 25.02.2021







(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 und Abs. 6 BauGB)

Öffentliche Parkfläche

Straßenverkehrsflächen

Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung